EGo Albertus comunis taurinensis notarius interfui! et hanc Sen
tentie cartam mandato supraseripti iudicis SeripSJ ! 

(l) La sottoscrizione seguente è autografa. 

OLXXIV. 

Ardizzone Borgesio transige le sue differenze pel ponte sulla 
stura col signor Guido, abate del monastero di San Gia
como (15 febbraio ]220). 

F ONTI. - A. Orig. in AA T, categ. XXXIII, mazzo Il, n. 58. 

OSSERVAZ. - Il «xv !tal. marcii» 1220 dovrebbe essere il 16 febbraio, es
sendo l' anno bisestile. Ma il 16 marzo 1220 era di domenica, non di sabato. 
Quindi il notaio non tenne conto del giorno delle calende o dell'anno bisestile. 
- F. GABOTTO. . 

(S. T.) Anno dominice natiuitatis JIf.ccxx. die sabati quintodecimo 
kalençlas marcij. Jndieione octaua. Presentibus testibus inferius nomi
natiS. Cum discordia verteretur inter dominum Guidonem Abatem 
monasterij hospitalis beati iacobi de sturia. nomine ipsius monasterij 
ex una parte. et Ardueionem borgesium ex alia. super edifieacionem 
pontis sturie. promiserunt stare arbitrio domini vberti Archipresbi
teri. et (l) Guillelmi borgesij sub pena librarum viginti et quinque 
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ut dicebant. Qui prenominatus Arducio tractatu et ordinamento. dic
torum domini vberti et Gu.illelmi. fecit donum siue donationem in ' 
manus prenominati Abbatis. nomine monasterij beati iacobi de stq.ria .. 
de omnibus hedificijs fac.tis Aput predictum pontem et de omnibus 
rebus pertinentibus ad ecclesiam ibidem constructam. et de omnibus 
terris et possessionibus quas ipse Arducio tam nomine suo quam no

. mine ipsiu~ ecclesie uel pontis. aquisiuit in campanea taurini. scili
cet! a sturia usque ad duriam. et in pertinentijs busci sturi e . et de 
toto busco quod comune taurinense eidem arducioni dedit ad [constru
cion]em ipsius pontis. et specialiter de omnibus illis terris et vineis 
et buscis quas ipse Arducio dederat in dotem ipsius ecclcsie. sicut in 
quodam publico A me composito continetur instrumento. Jnsuper dic-· 
tus arducio reliquid in manus iamdicti abbatis Administraci?nem ip
sius mansionis et pontis. eo saluo quod in uita sua sit patronus et 
aduocatus ipsius mansionis et pontiS. Et prenominatus abbas ibidem 
incontinenti fuit confessus quod predictus arduci9 hedificauit predicta 
hedificia et emit suprascriptas possessiones et fieri fecit pontem de 
suis propriis denarijs. et se predicta omnia ab ipso Arducione rece
pisse. Vnde prenominatus abbas consensu et auctoritate tocius con
uentus. silicet. domini Jacobi camarlenchi. domini rainaldi. domini 
vberti de turri. domini petri rufini. iacobi fllii domine sibilie. vberti 
de tarçauaira. et billeti de lancio monacorum ipsius monasterij. et 
otonis de carpanei. et fratris Guslini. et fratris vbérti de testona. et 
fratris stephani de porta. Johannis de tartona. fratris petri uacherij. 
iohannis segnoreti. fratris iacobi de papia. guillelmoti et ansaldi be
chi. conuersorum ipsius monasterij ibi presentium. promisit per se 
et suos successores quod tenebit semper in perpetuum. Ad honorem 
dei et beate marie semper virginis pro remedio anime ipsius ardu
cionis et parentum suorum in predicta ecclesia·ad seruiendum illam 
ecclesiam. sacerclotem unum et clericum unum. et duos homines in 
uita ipsius arducionis qui debeant seruire et agere negotia ipsius. 
ecclesie. Preterea. promisit dictus abbas pro se et eius successori bus